
 Σελίδα 1 από 2 

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ-ΕΚΛΟΓΙΚΗ 

                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ                           Ρόδος, 04 Σεπτεµβρίου 2015. 

ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ   Αριθµ. Πρωτ.: οικ. 6349 

∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ      

  

    
Ταχ. ∆/νση:  ∆ιοικητήριο                       

Τ. Κ./Πόλη: 85100, Ρόδος                                   
Πληροφορίες: Αναστασία Πανουσοπούλου              

Τηλ.: 22413 60518                                                     

Fax: 22410 74333                                                      
Ε-mail:  a.panousopoulou@rho.pnai.gov.gr                                                                                 
 

 

     

Θ Ε Μ Α : Καθορισµός ειδικών εκλογικών τµηµάτων ετεροδηµοτών και 

καταστηµάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των γενικών βουλευτικών 

εκλογών της 20
ης

 Σεπτεµβρίου 2015. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 
 Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 51-55 καθώς και των άρθρων 72, 95-97 του Π.∆. 

26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α’/15-03-2012) «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείµενο των 

διατάξεων της νοµοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» 

2. Το Π.∆. 66/15 (ΦΕΚ107/τ.Α’/28-08-2015) περί ∆ιάλυσης της Βουλής, 

προκήρυξης εκλογής Βουλευτών στις 20 Σεπτεµβρίου 2015 και σύγκλησης της 

νέας Βουλής στις 01 Οκτωβρίου 2015 

3. Την αριθµ. 32/30087/28-08-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών  και 

∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης µε θέµα «Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και 

καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 20
ης

  

Σεπτεµβρίου 2015» 

4. Την αριθ. 34/30359/31-08-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών και 

∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης µε θέµα «Ψηφοφορία Ετεροδηµοτών» 

5. Το αριθ. 30350/01-09-2015 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών και 

∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης µε θέµα «Αποστολή εκλογικού υλικού (τµήµατα 

ετεροδηµοτών) των ∆ήµων της περιοχής ευθύνης σας» 

ΑΔΑ: 7ΝΝΦ7ΛΞ-Μ1Ξ



 Σελίδα 2 από 2 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

  

Καθορίζουµε τα Ειδικά Εκλογικά Τµήµατα Ετεροδηµοτών (αµιγή και µεικτά) 

που συστήνονται στο Νοµό ∆ωδεκανήσου, τα αντίστοιχα Καταστήµατα Ψηφοφορίας 

και τους Εκλογείς οι οποίοι είναι γραµµένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 

ετεροδηµοτών και θα ψηφίσουν σε κάθε ένα από αυτά, κατά τις γενικές βουλευτικές 

εκλογές της 20
ης

  Σεπτεµβρίου 2015, ως ακολούθως : 

 

Α/Α 

ειδ. 

εκλογ. 

τµήµ. 

Ονοµασία  Έδρα 
Βασική Εκλογική 

Περιφέρεια 

Κατάστηµα 

Ψηφοφορίας 

Ψηφίζοντες 

εκλογείς 

1
ο
 

ειδικό 

εκλογικό 

τµήµα 

ετεροδηµοτών 

(αµιγές) 

Ρόδος 05-Α' Αθηνών 

2ο ΕΠΑ.Λ. Ρόδου  

(πρώην 2ο ΤΕΕ) 

Αγ. Απόστολοι 

Επώνυµο               

από Α  

έως Ω 

2
ο
  

ειδικό 

εκλογικό 

τµήµα 

ετεροδηµοτών 

(αµιγές) 

Ρόδος 06-Β' Αθηνών 

2ο ΕΠΑ.Λ. Ρόδου  

(πρώην 2ο ΤΕΕ) 

Αγ. Απόστολοι 

Επώνυµο               

από Α 

 έως Ω 

3
ο
  

ειδικό 

εκλογικό 

τµήµα 

ετεροδηµοτών 

(αµιγές) 

Ρόδος 49- Σερρών 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο 

Ρόδου  

Οδός Μητροπόλεως  

Επώνυµο               

από Α 

 έως Ω 

4
ο
  

ειδικό 

εκλογικό 

τµήµα 

ετεροδηµοτών 

(µεικτό) 

Ρόδος 

23-Α' 

Θεσσαλονίκης & 

25- Ιωαννίνων 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο 

Ρόδου 

Οδός Μητροπόλεως  

Επώνυµο               

από Α  

έως Ω 

   
 Η παρούσα Απόφαση υποβάλλεται στη ∆/νση Εκλογών του Υπουργείου 
Εσωτερικών και ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης σε τρία (3) αντίγραφα. 

 
        

  Ο Αντιπεριφερειάρχης ∆ωδ/σου 

 

 

          Χαράλαµπος Κόκκινος 

ΑΔΑ: 7ΝΝΦ7ΛΞ-Μ1Ξ


		2015-09-04T16:17:38+0300
	Athens




